5A, 62135, Alytus 

mailto:info@mtconstruction.eu

Bendra gydymo paskirties pastato, esančio adresu Prienų g. 15, Stakliškių k., Prienų r. sav. paprastojo remonto 

darbų, dalies patalpų paskirtį keičiant į gyvenamąją (butų), su projekto parengimu pasiūlymo kaina 100 430,00 Eur su 
PVM (vienas šimtas tūkstančių keturi šimtai trisdešimt eurų). 

(pasiūlymo kaina žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai,  
taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios